



OBJEDNÁVKA

Objednávka č.:	1481/DO/2025												
Smlouva č.:	ZZS/306/2022												
Zveřejněná v registru smluv pod ID:	20763157												
Datum vystavení:	26. 6. 2025												
Dodavatel – fakturační adresa: ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16, 155 21 Praha 5 Bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., Praha 4 IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609	Odběratel – fakturační adresa: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Korunní 98, 101 00 Praha 10 Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Praha 2 IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927												
Zboží nebo službu dodejte: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8	<table><tr><td>Dodací lhůta:</td><td>31.10.2025</td></tr><tr><td>Způsob dodání:</td><td>dodavatelsky</td></tr><tr><td>Vyřizuje:</td><td></td></tr><tr><td>Útvar:</td><td>dopravní oddělení</td></tr><tr><td>Telefon/fax:</td><td></td></tr><tr><td>E-mail:</td><td></td></tr></table>	Dodací lhůta:	31.10.2025	Způsob dodání:	dodavatelsky	Vyřizuje:		Útvar:	dopravní oddělení	Telefon/fax:		E-mail:	
Dodací lhůta:	31.10.2025												
Způsob dodání:	dodavatelsky												
Vyřizuje:													
Útvar:	dopravní oddělení												
Telefon/fax:													
E-mail:													
OBSAH OBJEDNÁVKY:													
Objednáváme u Vás na vozidlo RZ 7A0 5652 IČV 112 č. stř.: 55300													
1. Oprava vozidla dle ZL-177/2025													
Předpokládaná cena celkem včetně DPH:	265.000,-												
U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ. Na faktuře dodavatel uvede číslo objednávky.	Jméno a podpis odpovědného pracovníka, razítko útvaru												
Potvrzení objednávky dodavatelem:	Potvrzujeme akceptaci objednávky 1481/DO/2025 ARC vehicles s.r.o. 9.9.2025												



ARC vehicles s.r.o.

Strojírenská 259/16

155 21 Praha 5

Česká republika

IČ: 02675609

DIČ: CZ02675609

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 221534 ze dne 12.03.2014 u Městského soudu v Praze.

ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA

ZL-177/2025

Zákazník:

Zdravotnická záchranná služba hlavního města
Prahy

Korunní 2456/98

101 00 Praha 10

Česká republika

IČ: 00638927

DIČ: CZ00638927

Kontaktní osoba:

Umístění:

Číslo objednávky: **ZZS/306/22 obj. 1481/DO/20225**

Předmět servisu:

IČV:

112

Model:

M 519 CDI

Datum přijetí:

26.06.2025

Datum dokončení:

31.10.2025

SPZ:

7A0 5652

Rok výroby:

2007

VIN:

WDB9061531N301607

Stav PHM:

1/1

Počet km:

58 975

Požadavek uživatele / uživatelský popis závady:

Specifikace závady:

- u vozu se ztrácí chladicí kapalina

č. položky / název položky	MJ	Počet	Cena/Jed.	Celkem
Odborný servis - podvozek, motor, kabina	h	45	1 447,00	65 115,00
A6110170060 Těsnění pod vstřík	ks	4	34,10	136,40
A0009902907 šroub torx	ks	4	48,70	194,80
A6119900010 šroub	ks	3	17,40	52,20
N000000000281 Šroub	ks	5	89,70	448,50
A6460161720 Těsnění hlavice válce	ks	1	2 638,00	2 638,00
A6420100268 Víko	ks	1	2 697,40	2 697,40
A6110520074 Čep	ks	1	207,70	207,70
A002990002264 Šroub s vnější hvězdicí	ks	6	19,10	114,60
A6019920325 Pouzdro	ks	2	48,50	97,00
A6110100436 Těleso ložiska	ks	1	19 311,30	19 311,30
A611016007164 Šroub	ks	20	60,70	1 214,00
A6460101562 Odlučovač oleje	ks	1	3 294,70	3 294,70
A6460161221 Přiložka těsnící	ks	2	779,30	1 558,60
A6460102130 Kryt hlavy válce	ks	1	5 696,20	5 696,20
A6120160681 Hadice tvarovaná	ks	1	728,80	728,80
A646016132164 Těsnění tvarované	ks	4	134,80	539,20
A6110161924 Krycí plech	ks	1	437,40	437,40
A0009841729 Šroub	ks	3	37,70	113,10
A000010138564 Uzávěr paliv. nádrže	ks	1	208,20	208,20
A6460102601 Hlava válců	ks	1	78 575,30	78 575,30
A6460500100 Váčkový hřídel	ks	1	10 530,10	10 530,10

A6460500200	Vačkový hřidel	ks	1	10 550,90	10 550,90
N000000006530	Víko uzavírací	ks	2	44,30	88,60
N000000006528	Uzavírací víko	ks	1	31,80	31,80
N000000002082	Šroub	ks	1	409,10	409,10
A6110520005	Ložiskový čep	ks	1	372,80	372,80
A6400500111	Napínák řetězu	ks	1	2 858,10	2 858,10
A0009973198	Člábek řetězu	ks	1	199,60	199,60
A6120500058	SD těsnění dřívku ventilu	ks	4	469,80	1 879,20
A6110530025	Miska pružiny	ks	16	79,30	1 268,80
A6110530220	Pružina ventilu	ks	8	140,60	1 124,80
A6060531025	Miska pružiny	ks	16	100,60	1 609,60
A0000531026	Zajišťovací klínek	ks	32	46,40	1 484,80
A0129970745	Keoužek těsnící	ks	1	109,30	109,30
A000077220964	Unašeč	ks	1	782,10	782,10
A0009957435	Spona	ks	1	40,30	40,30
N040621008200	Izolační hadice	ks	1	51,40	51,40
A0019915870	pružinová svorka	ks	4	59,90	239,60
N91014300801164	šroub torx	ks	2	79,30	158,60
A1119900405	šroub	ks	2	69,40	138,80
A1119900405	šroub	ks	7	69,40	485,80
N000000001118	šroub torx	ks	6	40,60	243,60

Celkem bez DPH:
218 036,10 Kč